关于公开遴选相山区2021年度新型职业农民培训机构的公告

[bookmark: OLE_LINK1]为切实做好2021年新型职业农民培训工作，根据省农业农村厅、市农业农村局及财政部门相关文件精神，相山区2021年新型职业农民培训机构采取公开遴选的方式择优确定，现将有关事宜公告如下：
1、 培训任务
计划培训专业生产型和专业技能型新型职业农民80人。
2、 培训机构申报条件
   （一）相山区境内具有独立法人资格和农民培训资质（办学许可证、组织机构代码证、或有效的统一社会信用代码）；
   （二）具有开展新型职业农民培训必要的培训场所、专业教师、现代教学设备和实践实训基地；
   （三）具备与培训内容相适应的培训能力和跟踪服务能力等；
   （四）具有相关培训经验（相关材料证明），和必要的办公、教学设施，熟悉农民教育培训特点，具有农民培训工作经验和较好的业绩；
   （五）能够认真开展新型农民培训；自觉遵守新型农民培训项目及资金管理规定，接受主管部门对培训过程和资金使用情况的监督检查。
   （六）有健全的财务管理制度，无不良业绩等。
 三、认定程序
   （一）区农业农村水利局、财政局联合发布2021年新型农民培训机构遴选公告。
  （二）自愿参加遴选认定的职业农民培训机构，按照公告要求，向相山区农业农村水利局提交申报书，并报送相关材料（胶装）。
  （三）根据培训机构提供相关材料及现场查看，遵循公开、公平、公正的原则，进行择优确定，公示后经市农业农村局汇总上报省农业农村厅备案。
  四、有关要求
  （一）报送申请书及法人资质证明复印件等相关材料一式三份。要求格式统一、内容真实、填写完整、装订规范(胶装)。
  （二）填写2021年新型职业农民培训项目申报书.
五、申报时间
  申报时间：2021年5月6日--2021年5月11日。
  联系单位：相山区农业农村水利局
  联 系 人：李清亮   郜峰
  联系电话：0561-3238180     0561-3230070

       相山区农业农村水利局          相山区财政局
[bookmark: _GoBack]                                    2021年5月6日

附件
2021年新型农民培训机构认定
申报书

申报单位:
单位地址:
法人代表:
联系电话:
电子邮箱:

      二〇二一年五月
相山区新型农民培训机构认定申报表

	基本信息
	单位名称

	主管部门

	类别

	联系人

	职务

	电话

	手机

	法人证书编号

	基础条件
	单位场地（m2)

	办公场地（m2)

	办学场地（m2)

	固定资产总值
（万元）

	教学设施设备总值
(万元)

	年办学经费总额
（万元）

	年教学支出总额
（万元）

	教师情况
	教职工总数
（人）

	专任
教师数

	涉农
教师数

	涉农教师
年龄结构
	35岁
以下

	35-50岁

	50岁
以上

	涉农教师
职称结构
	初级

	中级

	高级

	涉农教师
学历结构
	专科

	本科

	研究生

	培训情况
	非农职业培训岗位
（个）

	年培训
人数

	涉农职业培训专业
（个）

	年培训
人数

认
定
情
况
	主管部门意见
                                              （盖章）

年   月   日

	[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]县(区) 农业农村水利局意见

拟安排培训任务数    人。

（（盖章）
年                   年   月   日
	市农业农村局意见

（盖章）

年   月   日

培训机构认定申报材料
	一、单位概况。

	二、申报机构的理由和条件。

	三、搞好2021年培训的思路与打算、措施与办法。

其他附件：
1、培训机构培训资质（办学许可或培训、推广职能）、组织机构代码证等机构证明材料以及独立法人证明材料，需提供原件；
2、独立银行账户证明；
3、专业教师资历证明(相关专业毕业证书、职称证书等)、聘任证书复印件；
4、培育机构教学条件、实训基地（基地的产业或产值达到一定规模，在当地有示范及带动作用，并具备开展现场教学、实践操作等基本设施条件）等证明材料（图片需要彩色）；
5、机构与承担培育教学任务的实训基地签订的实训协议；
6、承担培育教学任务的实训基地介绍（加盖基地公章）、组织机构代码证等机构证明文件复印件；
7、具备与培训内容相适应的培训能力和跟踪服务能力的证明材料等。
8、2021年新型农民培训工作的思路（培训内容安排、培训地点确定、培训教师选择、培训教材使用、培训时间段安排、教学管理方案、培训制度建立、实践实训基地建立情况、跟踪服务能力、培训保障措施等）。